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 XXXII Niedziela zwykła,  

12 listopada Mt 25,1-13 

Pięć z nich było 

nierozsądnych, a pięć 

roztropnych. (Mt 25,2) 

W czasach Jezusa wesela 

miały z góry ustalony przebieg - wiadomo było, że ucztowanie  

i świętowanie będzie trwało przez siedem dni. Możemy więc 

przypuszczać, że wszystkie panny z dzisiejszej przypowieści 

wiedziały od dawna o tym konkretnym weselu i chciały na nim 

być. Dlatego wyszły z lampami na spotkanie nowożeńca. A mimo 

to, kiedy pan młody się opóźniał, pięć z nich okazało się 

nieprzygotowanymi. Ich lampy zgasły, a one nie miały oliwy,  

by je ponownie napełnić. 

Nie wiemy, dlaczego te panny nie przygotowały się 

odpowiednio. Może były zbyt roztrzepane, by zatroszczyć się  

o zapas oliwy, a może zbyt pochłonięte innymi sprawami? 

Wiemy natomiast, że w rezultacie nie znalazły się tam, gdzie być 

powinny i straciły możliwość wejścia na ucztę. Co za strata! Tym 

dziewczętom z pewnością przydałaby się refleksja nad tym, co 

naprawdę jest najważniejsze. 

Pod koniec roku liturgicznego Kościół zachęca nas poprzez 

czytania mszalne do tego, abyśmy i my, oczekując przyjścia Pana, 

zastanowili się nad tym, co jest dla nas najważniejsze. Zostaliśmy 

zaproszeni na ucztę weselną Jezusa, podczas której Jego 

Oblubienica, Kościół, zostanie Mu zaślubiona na wieki.  

Z pewnością chcemy wziąć w niej udział! 

A jeśli tak, to czuwajmy nad tym, aby w naszych lampach nie 

zabrakło oliwy. Weźmy sobie do serca ostatnie słowa Jezusa  

z dzisiejszej Ewangelii: „Czuwajcie więc, bo nie znacie dnia ani 

godziny" (Mt 25,13). Nie chodzi tu jednak o to, by pójść na 

zakupy i zrobić zapasy. Ewangeliczne czuwanie dotyczy przede 

wszystkim tego, jak spędzamy swój czas - czy stawiamy Pana na 

pierwszym miejscu i czy pielęgnujemy w sobie miłość do Jezusa, 

naszego Oblubieńca. 

Przebiegnij myślą miniony tydzień. Pomyśl  

o podejmowanych decyzjach, bo to one pokazują, co było dla 

ciebie ważne. Co powinieneś zmienić, aby znaleźć się bliżej tego 

miejsca, w którym chcesz być, gdy pojawi się Oblubieniec? 

„Jezu, dziękuję Ci za to, że zapraszasz mnie na swoją ucztę 

weselną. Pomóż mi dobrze się na nią przygotować". 

 

JESTEŚMY AMBASADORAMI CHRYSTUSA 

Nasza bowiem ojczyzna jest w niebie. Stamtąd też jako Zbawcy 

wyczekujemy Pana Jezusa Chrystusa. (Flp 3,20) 

Leżące na wybrzeżach Morza Egejskiego miasto Filippi 

otrzymało swą nazwę od Filipa Macedońskiego. W II w. przed 

Chrystusem zostało zajęte przez Rzymian i po pewnym czasie 

stało się rzymską kolonią i ważnym ośrodkiem handlowym.  

W położonym około 1300 kilometrów od Rzymu mieście 

osiedlali się rzymscy legioniści, a także osadnicy z całego 

Imperium. 

Do najbardziej szanowanych mieszkańców należeli 

obywatele rzymscy oraz ci, którzy dzięki odziedziczonemu 

majątkowi albo własnej zapobiegliwości i smykałce do interesów 

mogli cieszyć się zamożnością. W Filippi mieszkało także wielu 

ludzi bez majątku, żyjących z pracy własnych rąk, a także niewol-

ników; było ich znacznie więcej niż tych, którzy, jak Paweł, 

mogli korzystać z praw należnych obywatelom rzymskim. 

Dlatego tamtejsza wspólnota chrześcijańska cechowała się dużą 

różnorodnością braci i sióstr, gromadzących się razem na 

modlitwie. 

Ci pierwsi uczniowie, wśród których byli bogaci i ubodzy, 

Rzymianie i barbarzyńcy, młodzi i starzy, usłyszeli od Pawła, że 

wszyscy są obywatelami. Ale nie obywatelami Rzymu czy 

jakiegokolwiek ziemskiego królestwa, lecz obywatelami nieba. 

Niebo - przekonywał Filipian Apostoł - jest ich prawdziwą 

ojczyzną. Być jego obywatelem więcej znaczy niż jakiekolwiek 

inne obywatelstwo, jakie można posiadać. 

W starożytnym świecie było to śmiałe stwierdzenie  

i głoszenie go narażało na zarzut zdrady! Jednak pod wieloma 

względami jest to śmiałe stwierdzenie również i dzisiaj, ponieważ 

wymaga od nas przyjęcia nowej perspektywy. Prawda jest taka, 

że chociaż żyjemy na tym świecie, nasze obywatelstwo, nasza 

lojalność i nasze posłuszeństwo należą się Królowi, który panuje 

w niebie - Jezusowi Chrystusowi. 

POD PANOWANIEM JEZUSA 

Naszym Panem i Królem nie jest nieobieralny despota 

panujący nad imperium, jak cezar. Nie jest nim też wybrany 

demokratycznie szef rządu. Naszym Panem jest Jezus Chrystus.  

A ponieważ to On jest naszym Panem, przynależymy do nowego 

ludu, ludu Bożego (1 P 2,10). Obecnie, chociaż żyjemy na ziemi, 

identyfikujemy się z ludem niebiańskim, ludem Boga, Jego 

Kościołem. 

 

ciąg dalszy na str. 2 
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Bycie obywatelem królestwa niebieskiego to wielki zaszczyt. 

Dlaczego? Ze względu na towarzystwo, w którym się znaleźliśmy! 

Św. Paweł mówi nam: „Nie jesteście już obcymi i przybyszami, 

ale jesteście współobywatelami świętych i domownikami Boga" 

(Ef 2,19). Jeśli nawet czujesz się niegodny przebywać  

w towarzystwie wszystkich świętych, Bóg nie pomylił się, nadając 

ci obywatelstwo nieba. On sam uczynił cię godnym przez krew, 

jaką przelał za ciebie na krzyżu. Przyjęcie umysłem i sercem tej 

prawdy, że jesteśmy obywatelami nieba, autentycznie zmienia 

nasz sposób życia na tym świecie. Zobaczmy, jak to się dzieje. 

AMBASADOROWIE CHRYSTUSA 

Zastanówmy się przez chwilę nad rolą ambasadora. Osoba ta 

reprezentuje interesy własnego kraju w zagranicznym państwie, 

gdzie urzęduje. 

Nasz Król, Jezus Chrystus, zlecił nam posłannictwo, jakie 

mamy spełniać w Jego imieniu (2 Kor 5,20), można więc 

powiedzieć, że mianował nas swoimi ambasadorami na ziemi. 

Mamy reprezentować Jego samego i Jego królestwo w kontaktach 

z ludźmi, których spotykamy na co dzień. 

Jako ambasadorowie Chrystusa reprezentujemy Go, ofiarując 

innym to, co sami otrzymaliśmy od naszego Pana: miłość, 

wierność, dobroć, cierpliwość, wyrozumiałość, zachętę  

i zapewnienie o modlitwie. Czynimy to poprzez wielkie i małe 

codzienne akty służby. Kiedy ktoś nas skrzywdzi, przebaczamy 

mu, jak i Chrystus nam przebaczył. Kiedy nadarza się sposobność 

— spieszymy z pomocą. Ze wszystkich spraw zdajemy sprawę 

naszemu Panu na modlitwie. Wiemy, że każda decyzja, jaką 

podejmujemy w ciągu dnia, jest szansą ukazania innym 

niebiańskiego królestwa Boga. 

Kiedy decydujemy się reprezentować Chrystusa, kiedy dzień 

po dniu stajemy się Jego ambasadorami, uobecniamy na ziemi 

wartości królestwa niebieskiego. To ostatecznie jest największym 

pragnieniem Boga. Przecież Jezus stał się człowiekiem po to, aby 

sprowadzić niebo na ziemię! 

NASZE SKARBY W NIEBIE 

Bycie obywatelem nieba zmienia także naszą hierarchię 

wartości. Podczas gdy społeczeństwo ceni bogactwo materialne, 

my znajdujemy swój skarb w Chrystusie. Podczas gdy świat ceni 

sobie godności i sławę, my cenimy prostotę i pokorę, ponieważ 

Jezus powiedział: „ostatni będą pierwszymi" (Mt 20,16). Podczas 

gdy ludzie chcą być obsługiwani, my cenimy sobie służbę innym, 

nawet aż do oddania życia. Podczas gdy wielu chlubi się 

komfortowym życiem, my chlubimy się krzyżem Jezusa 

Chrystusa. Jako obywatele nieba jesteśmy inni, inne są nasze 

wartości i inne jest nasze życie. 

Św. Klemens Aleksandryjski (150- 212) wyraził to jasno, 

komentując słowa Pawła z Listu do Filipian 3,20: „Winniśmy żyć 

jako obcy i wygnańcy na tym świecie (...) nie korzystając ze 

stworzenia po to, by zaspokoić nasze pożądania, lecz z rozmysłem 

i dziękczynieniem". Także św. Bazyli (329-379) wyjaśniał, na 

czym polega nasza inność jako obywateli nieba: „Wleczemy nasze 

ciała jak cienie po ziemi, ale strzeżemy naszych dusz, jako tych, 

które posiadają obywatelstwo niebieskie". 

JUŻ I JESZCZE NIE 

Jeśli czasami czujesz się jak obcy na tym świecie, nie dziw się 

temu. Tak właśnie czuli się Żydzi w czasie wygnania 

babilońskiego. Przebywając z dala od swojej umiłowanej 

ojczyzny, pamiętali jednak o tym, kim są i gdzie przynależą. 

Próbowali więc pielęgnować własną religię i swoje wartości  

w obcej ziemi, czuwając nad tym, by nie przyswoić sobie niczego, 

co sprzeciwiałoby się zasadom ich wiary. Niestety, wygnańcom 

nie zawsze udawało się dochować wierności Bogu. 

To samo dotyczy i nas. Jako obywatele nieba mamy 

świadomość, że jesteśmy wezwani do skupienia wzroku na tym, co 

ma nadejść. Wiemy, że mamy żyć nie tylko dla tego świata i jego 

spraw, ale dla spraw Jezusa i Jego nadchodzącego królestwa. Ale 

gdy patrzymy na nasze życie, staje się absolutnie jasne, że jeszcze 

nie osiągnęliśmy tego stopnia wolności i świętości, jakiego 

wymaga nasze powołanie. 

Podobnie jeszcze nie nadszedł czas, w którym Jezus powróci, 

aby zaprowadzić nowe niebo i nową ziemię. Do tego również 

nawiązywał św. Paweł, pisząc do Filipian, że są obywatelami 

nieba. Filipianie, podobnie jak my, wyczekiwali drugiego 

przyjścia Jezusa. A Paweł w kolejnym wersecie obiecywał, że 

wówczas Jezus: „przekształci nasze ciało poniżone w podobne do 

swego chwalebnego ciała tą mocą, jaką może On także wszystko, 

co jest, sobie podporządkować" (Flp 3,21). Nasze pragnienia nie 

będą już rozdarte pomiędzy tym światem a królestwem 

niebieskim. Będziemy żyć w pełni dla Boga i z Bogiem. 

MIEJSCE W BOŻEJ RODZINIE 

Jednak to, że nie jesteśmy jeszcze w pełni święci, nie zmienia 

faktu, że już teraz jesteśmy obywatelami nieba i umiłowanymi 

członkami Bożej rodziny. Nasz Ojciec już nas „uzdolnił do 

uczestnictwa w dziale świętych w światłości" (Kol 1,12). To już 

się stało! On „uwolnił nas spod władzy ciemności i przeniósł do 

królestwa swego umiłowanego Syna, w którym mamy odkupienie 

- odpuszczenie grzechów" (Kol 1,13-14). Św. Paweł wciąż na 

nowo przypomina, że nasze niebieskie obywatelstwo jest 

rzeczywistością już obecną w tym życiu. 

Jak to możliwe? Dzięki temu, że zostaliśmy zanurzeni  

w Jezusa Chrystusa przez chrzest. Dzięki temu, że uwierzyliśmy  

w Niego i do Niego się przyznajemy. Dzięki temu, że Duch Święty 

pozwala już teraz doświadczać rzeczywistości nieba tym, którzy 

wierzą. 

Jesteś obywatelem nieba! W Chrystusie otrzymałeś nową 

narodowość. Masz zapewnione miejsce w Bożej rodzinie. Nie 

jesteś już obcym i przybyszem w królestwie Boga, ale Jego 

współdziedzicem wraz ze wszystkimi świętymi, którzy uwierzyli 

w Chrystusa. 

Dziękujemy Ci, Panie, za to, że przyjmujesz nas do swego 

królestwa! 
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Dzisiaj po Mszy św. o godz. 12:00 będą rozdawane nagrody 

dzieciom, które uczestniczyły w nabożeństwach różańcowych  

w październiku. 

Ofiary składane na tacę w dniu dzisiejszym są przeznaczone na 

inwestycje w naszej parafii. 

Msze św. poranne, do końca listopada będą odprawiane  

o godz. 7:00.  

W najbliższą niedzielę 19 listopada taca, którą będziemy zbierali, 

przekażemy na budownictwo sakralne w naszej diecezji. 

Uroczystość Chrystusa, Króla Wszechświata przypada  

26 listopada. To jest ostatnia niedziela roku liturgicznego. Od 

niedzieli 3 grudnia rozpocznie się Adwent. 

W okresie Adwentu zapraszamy codziennie na Msze św. roratnie  

o godz. 6:00. Zachęcam do przynoszenia ze sobą lampionu, który 

jest dobrym wyposażeniem na liturgię adwentową. Lampiony 

można pozyskać w zakrystii. 

26 listopada po każdej Mszy św. będą zbierane ofiary, które 

przeznaczymy na pomoc osobom bezdomnym; z kolei taca  

z 3 grudnia będzie oddana na potrzeby Seminarium Duchownego  

w Lublinie.  

1 grudnia wypada 1 piątek miesiąca. Ze spowiedzi można 

skorzystać rano przed Mszą św. o godz. 7:30 lub po południu od 

godz. 16:15. 

Ks. Waldemar Junior będzie odwiedzał chorych w piątek  

1 grudnia od godz. 9:00. 

Pierwsza sobota miesiąca 2 grudnia – zapraszam na różaniec 

fatimski o godz. 8:00 oraz Mszę św. ku czci Niepokalanego Serca 

NMP. W grudniu będziemy się modlić za członków kółka 

różańcowego pw. Niepokalanego Serca NMP, a także w intencjach 

indywidualnych. 

W zakrystii i bibliotece można zakupić kalendarz maryjny na rok 

2024. Od grudnia będą także do nabycia wigilijne świece Caritas. 

Miejsce tragicznej śmierci ks. Feliksa Kasprowicza  zostało 

uprzątnięte. Ci, którzy zastanawiają się co zrobić z kwiatami – 

chryzantemami z cmentarza to podpowiadamy – można je wsadzić 

w lesie koło krzyża. Jeśli ktoś nie wie gdzie to jest, to proszę 

zostawić w stanie możliwym do użycia przy śmietniku na bio 

odpady. 

Wypominki Roczne rozpoczniemy w pierwszą niedzielę grudnia. 

Kartki wypominkowe są wyłożone na stoliku z gazetką parafialną. 

Wypełnione kartki proszę składać bezpośrednio u księży. 

Modlitwa różańcowa i Msza św. za polecanych zmarłych będzie 

odprawiana w pierwsze niedziele miesiąca od godz. 11:45.  

 

Uśmiechnij się! 

Nauczyciel napisał w dzienniczku uczennicy: 

– Pańska córka Zosia jest nieznośną gadułą. 

Nazajutrz dziewczynka przyniosła dzienniczek z adnotacją ojca: 

– To pestka. Gdyby pan słyszał jej matkę! 

 

Tonący krzyczy: 

– Koło ratunkowe! 

A ratownik na to: 

– Pół na pół czy telefon do przyjaciela? 

Darowizny 

 Małgorzata Maj 50,00 zł  Zofia Łabęcka 100,00 zł 

Eugenia Zakostowicz 50,00 zł  Zofia Wójtowicz 50,00 zł 

Stanisław Czech 50,00 zł  Zofia Skórak 50,00 zł 

Danuta Białota 50,00 zł  Franciszka Drabik 50,00 zł 

Albina Trawińska 100,00 zł  Zofia Trębicka 100,00 zł 

Barbara Kaliszyk 50,00 zł  Lucyna Jaszuk 50,00 zł 

Genowefa Pająk 50,00 zł  Janina Maksymiuk 50,00 zł 

Leonarda Ciołek 200,00 zł  Kazimiera Czubacka 50,00 zł 

Lucyna Śliwińska 50,00 zł  Marianna Kunach 100,00 zł 

Marianna Borys 50,00 zł  Zofia Bakun 50,00 zł 

Jan Osiński 50,00 zł  Danuta Stachańska 50,00 zł 

Maria Tomczak 50,00 zł 

Ofiary z puszki w kościele  182,00 zł  

Halina i Krzysztof Klimkiewicz 200,00 zł  

wywóz śmieci Marianna Panasiuk 100,00 zł  

Wiesława Wasilewska  100,00 zł  

wywóz śmieci z cmentarza Jan Karaś  100,00 zł  

bezimiennie na remont kościoła 2 500,00 zł  

Angelika Paweł Adamowski 50,00 zł 

Wspominamy rocznice śmierci 

Sułek Feliks-32, Równiak Jan-31, Stec Jan-30, Sarnowska Helena-

30, Wolińska Franciszka-29, Łozińska Walentyna-28, Wójcik Jan-

28, Słowik Józefa-27, Kunach Antonina-26, Klimas Stanisław-25, 

Kozinoga Józefa-25, Klimkiewicz Lucyna-24, Trawińska 

Katarzyna-24, Krasucka Zofia-24, Duda Leon-23, Brzeziński 

Stanisław-23, Gajos Antoni-23, Kopron Celina-21, Łysiak 

Stanisława-20, Smyk Jerzy-19, Lipiec Helena-19, Zarzeczny 

Władysław-19, Kabaciński Aleksander-19, Kawerski Edward-18, 

Śliwiński Kazimierz-17, Kościński Mieczysław-17, Raban 

Michalina-17, Brut Wiktor-17, Kabacińska Jadwiga-16, Drabik 

Józef-16, Karaś Tadeusz-15, Krasucki Marian-15, Wawszczak 

Tadeusz-15, Ołtuszyk Oliwia-15, Bytys Helena-14, Książek 

Marian-14, Źrubek Czesława-13, Abramik Marianna-13, Źrubek 

Krystyna-13, Drabik Zofia-13, Wasil Teodozja-13, Stasicki 

Stanisław-13, Pryszcz Lucjan-12, Trawiński Ignacy-12, 

Grochowska Mieczysława-12, Podleśny Henryk-12, Konopka 

Antoni-11, Wójcik Czesława-11, Równiak Jan-11, Wójcik Adam-

11, Piskorz Jan-11, Gajos Wacław-11, Źrubek Przemysław-11, 

Mazonik Stanisław-9, Radko Władysława-9, Szczepańska Helena-

9, Sigłowy Ryszard-8, Firosz Krystyna-8, Radczak Genowefa-7, 

Tryk Tadeusz-7, Siembida Marian-6, Skrzypczak Ewa-5, Ozga 

Krzysztof-5, Spaczyński Łukasz-5, Haring Wacława-5, Tryk 

Józefa-5, Krasucka Danuta-4, Pachuta Jan-4, Kuzioła Janina-3, 

Karpińska Janina-3, Ciołek Zofia-3, Sermanowicz Franciszka-3, 

Świerszcz Wacław-3, Zielińska Anna-3, Kowalczyk Henryk-3, 

Kowalczyk Henryk-3, Sawicki Teodor-3, Włodarczyk Feliksa-3, 

Góźdź Halina-2, Duda Szymon-2, Grabowski Feliks-2, Żelazko 

Marianna-2, Borys Mieczysława-2, Kluczyk Anna-2, Haliop 

Adela-1, Grzegorczyk Ryszard-1 

Dobry Jezu, a nasz Panie…    

 

Gratulujemy w rocznicę ślubu! 

 

Anna i Jerzy Protas-49, Marianna I Roman Kurlak-46, Halina  

i Tadeusz Kurlak-43, Helena i Jan Dziadko-43, Lucyna i Wiesław 

Cegłowski-43, Elżbieta i Józef Rapczon-42, Barbara i Marcin 

Tryk-14, Katarzyna i Mateusz Sadura-3. 
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Niedziela, 12 listopada 

9:00 †Witold Hałas (im), †Eugeniusz 

Wójtowicz18r; †Wanda, Feliks, 

Tadeusz, Ryszard ††Kawalerskich, 

Halina Sipta; †Witold Skórak (im), 

Zofia i Stanisław Skórak; †Aniela 

Woźniak, Eugenia i Jan Woźniak, 

Józefa i Czesław Deutry; †Piotr Sajnaj 

6mc; †Dawid Tchórz 5mc; †Zofia 

Krępacka – zam. rodz. Borawskich; 

†Grażyna Sawicka – zam. Witold 

Klepka; †Krystyna Czerw (ur) Marysia 

Czerw 2r; †Jadwiga Nawrocka 2r; 

†Wacław Partyka ††Partyków, 

Kobrzyńskich; Niedzielów; †Józef 

Rafalczyk – zam. pracownicy  

SP Dratów 

11:30 różaniec wypominkowy 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Igi 

Pierepienko 7urodziny; Dziękczynno- 

błagalna w 97 rodz. dla Leonardy 

Ciołek; O Boże błogosławieństwo dla 

Klaudii Zakostowicz w 1 urodziny; -  

O Boże błogosławieństwo dla Pauli 

Haraszczuk w 5 urodziny; - O Boże 

błogosławieństwo dla Jakuba w 3 

urodz. i opiekę MB oraz dla rodziców 

16:30 różaniec 

17:00 †Mariusz Stachański (ur) 

Rozpłucie   

10:30 †Bolesława Mileszczyk – 

gregorianka 

 różaniec wypominkowy 

Poniedziałek,  13 listopada 

7:00 †Bolesława Mileszczyk – 

gregorianka 

16:30 różaniec 

17:00 †Czesława Wójcik 11r 

Wtorek,  14 listopada 

16:30 różaniec 

17:00 †Bolesława Mileszczyk – 

gregorianka 

Środa, 15 listopada 

7:00 †Bolesława Mileszczyk – 

gregorianka 

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

†Alfons (ur) Helena Szramka, Adela 

1r i Jan Haliop 

Czwartek, 16 listopada  

7:00 †Bolesława Mileszczyk – 

gregorianka 

16:30 różaniec 

17:00 †Janina 3r, Wacław ††Kuziołów i 

Wójtowiczów 

Piątek, 17 listopada  

7:00 †Bolesława Mileszczyk – 

gregorianka 

16:30 różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

†Zofia Krępacka 3mc 

Sobota, 18 listopada  

7:00 †Grażyna Sawicka 

16:30 różaniec 

17:00 †Bolesława Mileszczyk – 

gregorianka 

Niedziela, 19 listopada 

9:00 †Helena Lipiec 19r, Józef, 

Andrzej Lipiec, Józef Wójcik, 

Danuta Pluta ††Lipców, 

Chabrosów; †Stanisław, 

Stanisława, Edward Brzezińscy; 

Albin Skoczylas; ††Wowra, 

Matera, Kiejnich, Lipskich; 

†Anna Jagiełło 8mc; †Zofia 

Krępacka ††Kałdunek; 

†Szczepan, Katarzyna, Jan  

i Janina Karpińskich; †Grażyna 

Sawicka – zam. koleżanka 

Grażyna; †Danuta Słowik, Marek 

Olesiuk, Kazimierz Marszałek; 

Stanisław i Jacek Kabacińscy, 

†Kazimierz i Regina Karpińscy; 

†Tadeusz Pracownik – z racji 

pogrzebu;   

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla 

Piotrusia 6 urodziny – 

dziękczynna za dar 

macierzyństwa i ojcostwa 

16:30 różaniec 

17:00 †Bolesława Mileszczyk – 

gregorianka 

Rozpłucie   

10:30 †Marian, Grzegorz, Waldemar 

††Krasuckich 

Poniedziałek, 20 listopada 

16:30 różaniec 

17:00 †Bolesława Mileszczyk – 

gregorianka  

Wtorek, 21 listopada 

7:00 †Bolesława Mileszczyk – 

gregorianka 

16:30 różaniec 

17:00 †Marianna Robak 6mc 

Środa, 22 listopada 

7:00 †Bolesława Mileszczyk - 

gregorianka 

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB 

Nieustającej Pomocy 

 †Wiktor Brut 17r, Marianna, 

Szymon Stachańscy ††Stachańskich, 

Brutów 

Czwartek, 23 listopada  

16:30 różaniec  

17:00 †Bolesława Mileszczyk - 

gregorianka 

Piątek, 24 listopada  

7:00 †Bolesława Mileszczyk - 

gregorianka 

16:30 różaniec  

17:00 Koronka do Bożego 

Miłosierdzia 

†Tomasz Sawicki 3r 

Sobota, 25 listopada  

7:00 †Bolesława Mileszczyk – 

gregorianka 

16:30 Różaniec  

17:00 †Julia Osińska ††Osińskich, 

††Bytysów, Wanda, Michał, Adam 

††Wójcik 

 

 

Niedziela, 26 listopada 

9:00 †Zofia, Stanisław, Krystyna, Mieczysław, 

Franciszek ††Krasuckich; †Mieczysława 2r, 

Mieczysław, Michał, Aniela ††Borysów; 

†Edward Kawerski 18r, †Tadeusz Tryk 7r; 

†Jan i Marek Kociołko ††Kociołko  

i Bieleckich; †Henryk Kowalczyk 3r, Aniela, 

Alina, Szczepan Brodzik, Agata Kowalczyk; 

†Zofia Krępacka – zam. rodz. 

Gregorowiczów; †Alina Karpińska 3mc; 

†Mieczysław Ozga 2mc; †Aleksander 

Przystupa 21r ††Przystupów; †Robert 

Bartoszcze; †Janina Suchorab 5r, †Ryszard 

Grzegorczyk 1r; †Józef Drabik 16r. 

12:00 Za Parafian 

16:30 różaniec 

17:00 †Bolesława Mileszczyk – gregorianka 

Rozpłucie   

10:30 †Wacław Świerszcz 3r; 

Poniedziałek,  27 listopada 

7:00 †Bolesława Mileszczyk – gregorianka 

16:30 różaniec  

17:00 †Mieczysław Wojciechowski – 3mc 

Wtorek,  28 listopada 

7:00 †Bolesława Mileszczyk – gregorianka 

16:30 różaniec  

17:00 †Stanisław Kosowski 7mc 

Środa, 29 listopada 

7:00 †Bolesława Mileszczyk – gregorianka 

16:30 różaniec  

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Zofia Gacan 30dz 

Czwartek, 30 listopada 

16:30 Różaniec  

17:00 †Bolesława Mileszczyk – gregorianka 

Piątek, 01 grudnia I-szy piątek miesiąca 

7:30 brak intencji 

16:30 różaniec  

17:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

 †Genowefa Sowińska 

Sobota, 02 grudnia I-sza sobota miesiąca 

8:00 różaniec fatimski 

 Msza św. ku czci Niepokalanego Serca 

NMP; Kółko różańcowe pw. 

Niepokalanego Poczęcia NMP 

17:00 †Józefa 5r Wacław ††Tryk 

 †Teodor Sawicki 

Niedziela, 03 grudnia 

6:00 †Jan Klepka 

9:00 Za parafian 

O duchową odnowę Narodu Polskiego 

12:00 †Helena Szczepańska 9r, Wacław 

Szczepański 33r, Mariusz Radko 30r, 

Franciszka Szczepańska 56r, Michał 

Szczepański 46r, Adela Haliop 1r, Jan 

Haliop 4r, Jadwiga Niewińska 56r, 

†Marianna Karpińska – zam. dzieci; 

†Zofia Krępacka – Iwona i Sebastian 

Grzesiuk; †Irena Romańczuk 3mc 

16:30 różaniec 

17:00 O Boże błogosławieństwo dla Kamila  

w 37 urodziny 

Rozpłucie   

10:30 †Feliksa Włodarczyk 3r 

 

 


